
ZARZĄDZENIE NR 14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie powołania komisji w celu ustalenia normy zużycia materiałów pędnych samochodu 
służbowego KIA Sportage będącego na stanie Urzędu Gminy Raczki

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 64 ust. 2, pkt 3 Statutu Gminy Raczki 
przyjętego Uchwałą Nr XXVII/175/01 Rady Gminy Raczki z dnia 17 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Raczki (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 32 poz. 583, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję w celu ustalenia normy zużycia materiałów pędnych samochodu służbowego 
KIA Sportage będącego na stanie Urzędu Gminy Raczki w następującym składzie:

1) Przewodniczący komisji – Andrzej Czuper;

2) Członek komisji – Jan Bubrowski;

3) Członek komisji – Antoni Karaś.

§ 2. Ustalenie normy zużycia materiałów pędnych samochodu służbowego KIA Sportage zostanie 
wykonane zgodnie z zasadami określonymi w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 14

Wójta Gminy Raczki

z dnia 27 lutego 2015 r.

Zasady ustalenia normy zużycia materiałów pędnych samochodu służbowego KIA Sportage

1) Przebieg postępowania:

a) samochód zostanie zatankowany materiałami pędnymi w maksymalnych ilościach,

b) samochód będzie użytkowany przez 100 km, po czym zostanie uzupełniony materiał pędny LPG,

c) na podstawie w/w tankowania zostanie ustalone zużycie materiału pędnego LPG,

d) w ostatnim dniu miesiąca samochód zostanie zatankowany w materiał pędny Pb w maksymalnej ilości,

e) w oparciu o w/w tankowanie zostanie ustalone średnie zużycie materiału pędnego Pb,

f) z całości prac Komisja sporządzi stosowny protokół.

2) Na podstawie Protokołu zostanie wydane stosowne zarządzenie ustalające zużycie materiałów pędnych 
samochodu służbowego KIA Sportage.

Przyjęty Strona 2




